

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.09.2024 – 04.10.2024 YIL :10 SAYI : 453

## Aydın Ticaret Borsası Tarafından Coğrafi İşaret Başvurusu Yapılan Aydın Enginarı, Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde İlan Edildi



Aydın Ticaret Borsası tarafından Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvurusu yapılan "Aydın Enginarı" coğrafi işaret tescilinde geri sayım başladı.

Aydın Ticaret Borsası tarafından 8 Ağustos 2023 tarih, C2023/000202 başvuru numarası ile müracaatı yapılarak koruma altına alınan Aydın Enginarının Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde incelenmesinin ardından, 01.10.2024 tarihli Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde ilan edildi. Başvurusu yapılan "Aydın Enginarı", üç aylık itiraz süresinin sonunda coğrafi işaret tescil belgesini almış olacaktır.

Aydın Enginarının Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde yayımlanmasının ardından Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. Çondur, "Ülkemizin en yoğun enginar üretiminin yapıldığı ilimizde yetişen Aydın Enginarının benzerlerinden ayırt edilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde daha kaliteli ve güvenilir bir şekilde tanıtılması amacıyla, Aydın Ticaret Borsası olarak Türk Patent ve Marka Kurumu'na, "Aydın Enginarı" adıyla başvuruda bulunmuştuk. Başvurumuz neticesinde Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaret ve

Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde, Aydın Enginarı ilan edildi. Üç aylık itiraz süresinin tamamlanmasının ardından Aydın Enginarının coğrafi işaret tescil belgesini alarak Avrupa Birliği coğrafi işaret tescili için de başvuru hazırlıklarımıza başlayacağız. İlimize ve üyelerimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

İlimizin bereketli topraklarında yetişen ve eşsiz lezzeti ile bilinen Aydın Enginarının hem tarım sektörü hem de tüketiciler nezdinde büyük öneme sahip olduğunu ifade eden Çondur, alınacak olan bu coğrafi işaret tescilinin sadece Aydın Enginarının değerini artırmakla kalmayacağını, bölgenin ekonomik kalkınmasına da önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

Aydın Enginarı'nın coğrafi işaret başvuru sürecinde emeği geçen herkese teşekkür eden Çondur, Aydın Milletvekili Mustafa Savaş'ın sürecin her aşamasında destek sağladığını ve başvurunun takip edilmesine büyük katkı sunduğunu vurgularken, Huriye Özener'in danışmanlık hizmetleri ile başvurunun titizlikle hazırlanmasında önemli rol oynadığını belirtti. Ayrıca, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak ve Coğrafi İşaretler Daire Başkanı Hakan Kızıltepe'nin de sürecin başarıyla sonuçlanmasına verdikleri katkılardan dolayı memnuniyetini dile getirdi.

## TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'de İncelemelerde Bulundu



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.09.2024 – 04.10.2024 YIL :10 SAYI : 453

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bir dizi ziyaret kapsamında Aydın'a geldi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Aydın iline teşriflerinde, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyeleri Ahmet Şenel, Adem Türkmen ve Mehmet Akkan hazır bulundu.

Hisarcıklıoğlu, Söke Ticaret Odası'nın 50. yıl etkinliklerine katılımları ve Söke Ticaret Borsası ziyaretlerinin ardından, Aydın Ticaret Borsası, İzmir Ticaret Borsası ve Söke Ticaret Borsası ortaklığı ile kurulan Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'yi ziyaret etti.



Pamuğun uygun şartlarda depolanması ve saklanması ile pamuk sektörü için önemli yatırımlardan olan Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi veren Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, lisanslı depoculuğun bölge ekonomisine katkılarından söz etti. Çondur, özellikle tarım ürünlerinin ticaretini geliştirmenin, üreticilerin ürünlerini emniyetli ve sağlıklı koşullarda saklamalarına olanak tanımanın bölgesel kalkınmada önemli bir adım olduğunu vurguladı. Bu modelin, bölgedeki üreticilere büyük avantajlar sunduğunu belirten Çondur, lisanslı depoculuk sistemi sayesinde ürün-

lerin fiyat dalgalanmalarına karşı korunmasının ve çiftçilerin gelir istikrarının sağlanmasının amaçlandığını ifade etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ise bu önemli projeyi yerinde inceleyerek, lisanslı depoculuğun bölgedeki tarımsal üretim ve ticarete sağladığı katkıların altını çizdi. Lisanslı depoculuk sistemi sayesinde tarım ürünlerinin daha uzun süre kaliteli koşullarda muhafaza edilmesinin ve ticaret hacminin artırılmasının önemli bir kazanç olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, bu tarz projelerin diğer bölgeler için de örnek teşkil ettiğini belirtti.

Bölgesel kalkınma ve tarım ürünlerinin değerinin korunması adına bu gibi projelerin hem üreticilere hem de tüketicilere fayda sağladığını belirten Hisarcıklıoğlu, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin hayata geçirilmesindeki özverili çalışmalarından dolayı Aydın Ticaret Borsası, Söke Ticaret Borsası ve İzmir Ticaret Borsası yönetimi ile emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili.

## DUYURU

### Sayın Üyemiz;

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 50. maddesine göre; 2024 Yılı Yıllık Üye Aidatı 2. Taksiti 31 Ekim 2024 tarihine kadar ödenmesi gerekmektedir.

Süresinde ödenmeyen kayıt ücreti ve yıllık aidata; 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca günlük gecikme zammı tahakkuk ettirilir.

Buna göre, üyelerimizin gecikme zammı ödemek zorunda kalmamaları için aidatlarını 31 Ekim 2024 tarihine kadar ödemeleri önemle rica olunur.

Aidat ödemelerinizi aşağıdaki ödeme yöntemlerini kullanarak gerçekleştirebilirsiniz



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.09.2024 – 04.10.2024 YIL :10 SAYI : 453

1.Borsamızın aşağıda bulunan banka hesaplarına açıklama kısmında “Firma ismi ve Aidat Ödemesi” yazılarak Havale veya EFT ile

Hesap Sahibi : Aydın Ticaret Borsası

Banka/Şube : Halk Bankası / Aydın Sanayi Sitesi Şubesi

IBAN No : TR30 0001 2009 5380 0016 0000 34

Hesap Sahibi: Aydın Ticaret Borsası

Banka/Şube: Ziraatbank /Aydın Şube

IBAN NO: TR03 0001 0000 3339 6214 6850 01

2. Borsamız veznesine aidatlarınızı ödeyebilirsiniz.



Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

[www.aydinticaretborsasi.org.tr](http://www.aydinticaretborsasi.org.tr) <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09> <https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>